证券代码：835438          证券简称：戈碧迦        公告编号：2025-029

湖北戈碧迦光电科技股份有限公司

关于认定核心员工的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、认定核心员工的审核情况

湖北戈碧迦光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）认定姚金平、黄涛、

张秋等 52 人为公司核心员工，具体内容详见公司于 2025 年 3 月 6 日在北京证

券交易所官网（http://www.bse.cn）披露的《湖北戈碧迦光电科技股份有限公

司关于对拟认定核心员工进行公示并征求意见的公告》（公告编号：2025-022），

具体核查情况如下：

1、公司于 2025年 3月 6日召开第五届董事会第六次会议、第五届监事会第

六次会议，审议通过了《关于拟认定公司核心员工的议案》，拟提名姚金平、黄

涛、张秋等 52人为公司核心员工。

2、公司 2025 年 3 月 6 日至 2025 年 3 月 17 日对拟认定核心员工名单通过

北京证券交易所官网及公司内部信息公示栏向全体员工进行了公示并征求意见。

截至公示期满，公司全体员工均对提名姚金平、黄涛、张秋等 52 人为公司核心

员工无异议。

3、公司监事会于 2025 年 3 月 17 日对核心员工公示情况发表了同意意见，

并于 2025年 3月 17日在北京证券交易所官网（www.bse.cn）披露了《湖北戈碧

迦光电科技股份有限公司监事会关于对拟认定核心员工的核查意见》（公告编号：

2025-026）。

二、核心员工名单（排名不分先后）

姚金平 黄  涛 张  秋 徐  波 杨景顺 王兴宽 许佳乐

康  蕾 郭公安 赵玉程 陆海燕 朴文浩 何  蓉 王新源

黄  平 唐华香 张卫芳 张  轲 陈艳玲 卢盼盼 张  力

彭雪峰 付  强 闫亚东 余志强 李  辉 何  科 秦树楷

王  波 梁松林 顾青松 韩  曦 杜亚东 王鹏飞 杨  坤

李卫星 邹鑫焱 冯  毅 邹路生 唐杰忠 王天喜 谭晓霖

唐甲兴 杜  兵 王  飞 崔必锋 徐春富 龙志辉 吴  魁

谭建明 施小军 黄文静

三、备查文件目录

1、《湖北戈碧迦光电科技股份有限公司第五届董事会第六次会议决议》；

2、《湖北戈碧迦光电科技股份有限公司第五届监事会第六次会议决议》；

3、《湖北戈碧迦光电科技股份有限公司 2025 年第二次临时股东大会决议公

告》；

4、《湖北戈碧迦光电科技股份有限公司关于对拟认定核心员工进行公示并征

求意见的公告》；

5、《湖北戈碧迦光电科技股份有限公司监事会关于对拟认定核心员工的核查

意见》。

湖北戈碧迦光电科技股份有限公司

董事会

2025年 4月 2日